
集合研修プログラム    

10 月 19 日     

開始時間 終了時間 
所要時間

（分） 
内容 対応する開催指針の形式 

9:00 9:30 0:30 受付  

9:30 9:45 0:15 開会・開催にあたって 講義 

9:45 10:55 1:10 e-learning の復習・質問 講義 

10:55 11:05 0:10 休憩  

11:05 12:55 1:50 コミュニケーション ロールプレイ／ワークショップ 

12:55 13:35 0:40 昼食・休憩  

13:35 13:55 0:20 アイスブレイキング  

13:55 15:25 1:30 全人的苦痛に対する緩和ケア グループ演習／ワークショップ 

15:25 15:35 0:10 休憩  

15:35 17:05 1:30 療養場所の選択と地域連携 グループ演習／ワークショップ 

17:05 17:10 0:05 休憩  

17:10 17:25 0:15 がん患者等への支援 講義 

17:25 17:45 0:20 ふりかえりと修了式  
 


